ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2019

PROCESSO ADMINISTRTATIVO N° : 0212019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Alegre PA

CONTRATADO: Francisco Demetrio de Carvalho Neto

OBJETO: Contratação de serviços técnicos de Engenharia Civil, pessoa física, para

elaboração do Projeto Básico e Executivo, fiscalização, vistoria, análise e

acompanhamento da execução da obra de reforma da fachada da C.

Onde se lê: “Valor Total.........: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)”.

leia-se: “Valor Total.........: R$ 670,00 (seiscentos e setenta reais)”.

As demais informações continuam inalteradas.

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará nº

21382 de 12/12/2019, página 03.

Monte Alegre – PA, 12 de dezembro de 2019

Franceane Jardina de Vasconcelos
Presidente da Câmara